
Uchwała Nr XVI/143/16 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 i art. 

259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, poz. 

885 ze zmianami) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 32.284,40 zł i po zmianie  

wynosi  29.000.837,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 32.284,40 zł i po zmianie  

wynosi 27.283.837,40 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.717.000,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 32.284,40 zł i po zmianie  

wynosi 29.295.315,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 17.284,40 zł i po zmianie 

wynosi 25.884.061,79 zł,  

b) plan wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 15.000,00 i po zmianie 

wynosi 3.411.254,00 zł. 

 

3. Załącznik Nr 3 Plan wydatków majątkowych na 2016 rok do uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XVI/143/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 lutego 2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych w związku  

z zawartym porozumieniem Nr WO.031.32.2015 pomiędzy Powiatem Pilskim  

a Gminą Łobżenica na pokrycie kosztów realizacji zadania publicznego 

polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2016 roku; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych dotyczących wpływów z odpłatności  

za dzieci uczęszczające do przedszkola z innych gmin z przeznaczeniem  

na zwiększenie planu wydatków budżetowych związanych z pokrywaniem kosztów 

korzystania przez dzieci z terenu naszej gminy z przedszkoli w innych gminach; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych w planie 

finansowym MGOPS z tytuły wpłat dokonywanych przez Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Liszkowie środków ze sprzedaży prac uczestników z przeznaczeniem 

na finansowanie zadań związanych z integracją społeczną WTZ; 

 zwiększenie planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych w planie 

finansowym Przedszkola Publicznego w Łobżenicy z tytułu otrzymania środków 

finansowych z PZU SA w ramach prewencji z przeznaczeniem na zakup materiałów 

związanych z zabezpieczeniem obiektów; 

 zwiększenie planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych w planie 

finansowym Gimnazjum Publicznego w Łobżenicy z tytułu otrzymania środków 

finansowych z PZU SA w ramach prewencji z przeznaczeniem na zakup materiałów 

związanych z zabezpieczeniem obiektów; 

 zwiększenie planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Fanianowie i Dźwiersznie Małym z tytułu 

otrzymania środków finansowych z PZU SA w ramach prewencji z przeznaczeniem 

na zakup materiałów związanych z zabezpieczeniem obiektów. 

 

2. Zmiany planu wydatków majątkowych dotyczą: 

 

 zwiększenia w planie finansowym MGOPS planu wydatków budżetowych 

majątkowych dotyczących zakupu samochodu osobowego dla pracowników 

socjalnych na potrzeby prawidłowego wykonywania zadań pomocy społecznej. 

 

3. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 

 zmniejszenia w planie finansowym MGOPS planu wydatków budżetowych 

dotyczących podróży służbowych krajowych z przeznaczeniem na zwiększenie 



planu wydatków majątkowych związanych z zakupem samochodu osobowego  

dla pracowników socjalnych; 

 zmniejszenie planu wydatków budżetowych z usług pozostałych w rozdziale Drogi 

publiczne gminne z przeznaczeniem na uregulowanie należności za usługę 

remontową wykonaną w budynku socjalnym na targowisku miejskim w Łobżenicy; 

 zmniejszenie planu wydatków budżetowych w planie finansowym Gimnazjum 

Publicznego w Łobżenicy z zakupu usług remontowych z przeznaczeniem  

na zwiększenie planu wydatków budżetowych w dziale Obiekty sportowe – Orlik 

na zakup materiałów i usług remontowych; 

 

4. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (4500 zł z 15000 zł) na opracowanie 

audytów energetycznych – oświetleniowych na zwiększenie planu wydatków 

budżetowych w dziale 700 w obiektach użyteczności publicznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


